
3-čias Naujienlaiškis | Gegužė, 2023

Sveiki! Pristatome jums trečiąjį 
projekto ArIN naujienlaiškį!

Ką iki šiol nuveikėmė? 

Pastaruosius kelis mėnesius vyko intensyvus ir labai 
produktyvus darbas. Partneriai, išgrynino mokymų metodiką, 
kuria ketino vadovautis, ir pradėjo dirbti prie antros projekto 
veiklos, numatytos pirmame projekto rezultate (AI raštingumo 
mokymo programa). Veikla apima trijų skirtingo sudėtingumo 
lygių modulių kūrimą. Šie lygiai vėliau bus sujungti į išsamų ir 
novatorišką mokymosi kursą.

Kiekvieną sudėtingumo lygį - pagrindinį, vidutinį, 
pažengusiųjų - sudaro 4 moduliai (pagrindinės sąvokos, 
dirbtinio intelekto ir žmogaus sąveika, privalumai / scenarijai / 
taikymai ir rizika bei grėsmės). Tik į pirmąjį lygį yra įtrauktas 
įvadinis modulis, labai svarbus žmonėms, norintiems pradėti 
mokytis apie dirbtinį intelektą. Mokymų programoje taip pat 
bus pateikti žodynėliai su svarbiausiais vartojamais terminais ir 
sąvokomis, taip pat išsamus literatūros ir papildomų išteklių 
sąrašas, kuriuo besimokantieji galės naudotis, siekdami 
pagilinti savo žinias.

Kokie tolimesni žingsniai? 

    Netrukus visi sukurti moduliai bus prieinami anglų ir visų partnerių kalbomis: 
italų, lietuvių, ispanų, portugalų, ir švedų, ir bus viešai prieinami platformoje. 
Birželio mėnesį partneriai taip pat susirinks į tarptautinį susitikimą Perudžoje 
(Italija), kuriame bus apibrėžtos bandomojo testavimo proceso detalės ir tolesni 
ArIN projekto žingsniai.

Sekite mus socialinėje žiniasklaidoje arba apsilankykite interneto 
puslapyje www.arin-project.eu

Kas sudarys mokymų programą? 

Kaip minėta, mokymų programa bus 
suskirstyta į tris lygius, siekiant 
besimokančiuosius skatinti tobulėti ir 
įgyti skirtingų kompetencijų, pasirenkant 
lygį, kurį nori pasiekti. Modulių medžiaga 
(iš viso 13 modulių) bus pateikta 
patraukliu ir patogiu skaitmeniniu 
formatu, skirtu mokymams. Visi moduliai 
bus atvirai prienami per interneto 
platformą ir bus papildyti skaitmeniniais 
ištekliais ir priemonėmis, kurios padės 
plėsti ir įtvirtinti įgytas kompetencijas. 
Mokymo programos tikslinės grupės, 
visų pirma, yra suaugusieji, taip pat 

Sekite naujienas! 
Netrukus pateiksime daugiau informacijos! 

suaugusiųjų instruktoriai ir mokymo 
organizacijos. Į mokymus taip pat gali 
registruotis visi, norintys daugiau sužinoti 
apie dirbtinį intelektą. Mokymų medžiaga 
tinkama skirtingų lygių 
besimokantiesiems.

facebook.com/ArINproject

Projektą "ArIN" iš dalies finansuoja Europos Sąjunga. Publikacijose ir projekto rezultatuose 
išreikštos nuomonės ir požiūriai yra projekto autoriaus (-ių) nuomonė ir nebūtinai atspindi 
Europos Sąjungos ir Ispanijos švietimo internacionalizavimo tarnybos (SEPIE) nuomonę ir 
požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei SEPIE nacionalinė agentūra negali būti laikomos už jas 
atsakingomis.


